
 

1 

 

 
 

 

Istituto comprensivo “ Arbe - Zara ” 
Viale Zara n. 96 (via Arbe 21 )- 20125  MILANO - 
C.F. 80124730153 –  -  Cod. mecc.  MIIC8DG00L 

Milano      02/6080097 -    02/ 60730936      Sito Istituto : www.icarbezara.gov.it 
@  :   SEGRETERIA : segreteria.arbezara@tiscali.it   - Direttore SGA : d.a.zara@tiscali.it 

DIRIGENTE  : dszara@tiscali.it    posta certificata : MIIC8DG00L@pec.istruzione.it 
Codice univoco per fatturazione elettronica UF58DE 

 
 

Prot. n. 566/B15       Milano, 23/02/2018 
 
 

 

 

Oggetto:   FSE - PON "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020.   Avviso   pubblico 

prot. n. AOODGEFID10862 del 16/09/2016. Asse I – Obiettivo   specifico 10.1 - Azione 10.1.1 - Sottoazione 

10.1.1A. Cod. progetto 10.1.1A - FSEPON-LO-2017-302.  

 CUP: G44D16000020005 

 Convocazione Commissione per la valutazione comparativa delle domande pervenute per 

l’individuazione di ESPERTI E TUTOR ESTERNI. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO  L'avviso pubblico del MIUR, prot. n. AOODGEFID10862 DEL 16/09/2016 "Progetti di  

  inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l'apertura delle scuole oltre l'orario 

  scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche";  

VISTE  Le delibere degli organi  collegiali di adesione all'avviso; 

VISTO  Il progetto “NON UNO DI MENO" , presentato  dall'Autorità di gestione; 

VISTA  La nota del MIUR, prot. n. AOODGEFID3175 del 24/07/2017, di autorizzazione del progetto 

  "NON UNO DI MENO"  - Cod. progetto 10.1.1A-FSEPON-LO-2017-302 e dell'impegno di 

  spesa per un importo complessivo di euro 44.905,20; 

VISTE  Le note dell'Autorità di gestione relativa all'organizzazione e gestione dei progetti PON -  

              FSE;  

VISTA  L’assunzione a bilancio del finanziamento del progetto 10.1.1A-FSEPON-LO-2017-302; 

VISTA  La Variazione al Programma Annuale 2017 al 31/12/2017; 

VISTO  l’avviso interno Prot. n. 468/B15 del 16/02/2018; 

 

DISPONE 

 

 

 

 

http://www.icarbezara.gov.it/
mailto:segreteria.arbezara@tiscali.it
mailto:d.a.zara@tiscali.it
mailto:dszara@tiscali.it
mailto:MIIC8DG00L@pec.istruzione.it


 

2 

 

 
 

 

Istituto comprensivo “ Arbe - Zara ” 
Viale Zara n. 96 (via Arbe 21 )- 20125  MILANO - 
C.F. 80124730153 –  -  Cod. mecc.  MIIC8DG00L 

Milano      02/6080097 -    02/ 60730936      Sito Istituto : www.icarbezara.gov.it 
@  :   SEGRETERIA : segreteria.arbezara@tiscali.it   - Direttore SGA : d.a.zara@tiscali.it 

DIRIGENTE  : dszara@tiscali.it    posta certificata : MIIC8DG00L@pec.istruzione.it 
Codice univoco per fatturazione elettronica UF58DE 

 

Art. 1 

 

La Commissione Giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute, per la procedura in premessa, è 

così costituita: 

 

• con funzione di Presidente: 

- dott.ssa  Alessandra Condito – Dirigente Scolastica; 

 

• con funzione di componente della Commissione Giudicatrice: 

- Prof.ssa Mizzau Giovanna – Vicepreside a Tempo Indeterminato; 

- Migliazza Loredana – Insegnante a Tempo Indeterminato; 

- Papalini Paola Maria – Assistente Amministrativa a Tempo Indeterminato; 

 

• con funzione di Segretario Verbalizzante: 

- Villa Fiorella – DSGA a Tempo Indeterminato. 

 

Art. 2 

 

I lavori della Commissione Giudicatrice saranno svolti con i criteri di ponderazione ed i relativi punteggi 

indicati nell’Avviso Interno e nella Determina. 

 

Art. 3 

 

La seconda seduta della Commissione è fissata per il giorno 1 marzo 2018 alle ore 13,00 nell’Ufficio di 

Presidenza. 

 

 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          dott.ssa Alessandra Condito 
 

         Firma autografa omessa ai sensi 

         dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

          

http://www.icarbezara.gov.it/
mailto:segreteria.arbezara@tiscali.it
mailto:d.a.zara@tiscali.it
mailto:dszara@tiscali.it
mailto:MIIC8DG00L@pec.istruzione.it

